Date : 09.04.2021
Shoqéria“CRIDALB” sh.p.k
NIPT: M11607029Q

Vendim i Asamblese se Ortakut te Vetem
te Shoqgerise “CRIDALB” sh.p.k

Shogeria “CRIDALB” sh.p.k eshte ¢ perbere nga ortaku i saj i vetem :
Z.ALBAN DEDA , me atési Nikoll, dtl.18/01/1974, lindur né Lezhe dhe banues né Ishull Shéngjin, madhor,

me zotési te plote juridike pér té vepruar, i identifikuar me Leternjoftimin Nr. H40118029G, si Ortak i
Vetem i Shoqérise “CRIDALB” sh.p.k me 100% te kuotave, me NIPT: M11607029Q

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite:

1. Miratimin per shitjen: ¢ 100 (njeqind ) % te kuotave te Shoqerise “Cridalb ” SH.P.K
2. Pasi ortaku i shoqerise e shqyrtoi kete ¢eshtje ne perputhje me Ligjin, Kodin Civil te Republikes se

Shqiperise Nr.7850 date 29.07.1994, ligjin nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité Tregtare”
dhe ne perputhje dhe me statutin e shogerise “Cridalb” SH.P.K.

VENDOSTI:

1. Miratimin per shitjen e 100 (njeqind ) % te kuotave te Shoqerise “Cridalb” SH.P.K ku
Znj.Alessandra Olivieri do kete 50% kuotave dhe Antonia Sidoti 50% te kuotave

2. Miratimi i Administrator te ri te Shoqérise “Cridalb” sh.p.k
Ishte: Alban Deda me numer Personal H40118029G

Behet: Alessandra Olivieri me numer personal CA90132FI

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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